
Pozvánka farníků a přátel farnosti Číhošť 

pátek 7.3. 2025 v 19 hodin na faře 

Společně budeme řešit návrh oprav a další aktivity farnosti  

Návrh oprav v roce 2025 

- Oprava farní zdi, oprava zdi v předsíni, oprava dlažby v kostele  

- Podlaha a elektrika v dolní stodole 

Zvelebení celého farního areálu, návrh: 
 
 - oprava fasády farní budovy vč. výměny oken, dveří a krytiny - vše tak, aby vzhled budovy 
korespondoval se stavem z roku 1950 
- výměna krytiny na stodolách a dalších objektech uvnitř farního dvora, opět návrat k roku 
1950 
- výměna krytiny a nutná oprava krovu na lodi kostela, modřínový štípaný šindel  
- oprava zchátralé farní zdi a její zastřešení kamenným obkladem 
- klidový kout k rozjímání kolem farní zdi - Toufarova křížová cesta s lavičkami + kaplička 
vybudovaná ze stávající kůlničky 
- zpřístupnění půdního prostoru na faře k jednoduchému noclehu 
- kamenný chodník od kostela k farní budově 
- nová expozice ve stodole s možností promítání dokumentů o P. Toufarovi, kostele apod. 
- oplocená odstavná plocha pro poutníky na farním pozemku u bytovek a nová brána do 
farního areálu z odstavné plochy 
- noční nasvícení budovy kostela 

 

Další aktivity 

- Připomínkové akce 

- Koncerty 

- Promítání, přednášky 

- Pěší poutě 

Pozvánky na akce budou aktuálně zveřejňovány. 


	Pozvánka farníků a přátel farnosti Číhošť
	pátek 7.3. 2025 v 19 hodin na faře
	Společně budeme řešit návrh oprav a další aktivity farnosti
	Návrh oprav v roce 2025
	- Oprava farní zdi, oprava zdi v předsíni, oprava dlažby v kostele
	- Podlaha a elektrika v dolní stodole
	Další aktivity
	- Připomínkové akce
	- Koncerty
	- Promítání, přednášky
	- Pěší poutě
	Pozvánky na akce budou aktuálně zveřejňovány.

